
Pořadník náhradních žadatelů na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu kraje v Programu na podporu zvýšení kvality sociálních služeb poskytovaných v Moravskoslezském kraji na rok
2018

Poř.č.
Č.

žádosti

Kód
dotačního

titulu
Název žadatele IČO

Právní forma
žadatele

Název projektu Identifikátor
Druh sociální

služby
Veřejná podpora

Celkové
uznatelné
náklady
projektu
(v Kč)

%
spoluúčast
dotace na

CUN

Schválená
dotace v Kč

Druh dotace
Doba

realizace
projektu

Počet
bodů

Důvod neposkytnutí
dotace

1. 90/18 KSS 3/18
Slezská
diakonie

65468562
církevní

organizace

Jistota v podpoře a
komunikaci - spokojený

klient
8467500

sociální
rehabilitace

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02883/2015/SOC
ze dne 3.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

84 000 73,81 62 000 neinvestiční
1.4.2018 -
31.12.2018

22

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

2. 71/18 KSS 3/18

Centrum
sociálních

služeb
Bohumín,

příspěvková
organizace

48806145
příspěvková
organizace

Podporou ke kvalitě 3327193
domovy pro

seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02834/2015/SOC
ze dne 27.10.2015

125 000 80,00 100 000 neinvestiční
1.2.2018 -
31.12.2018

21

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

3. 98/18 KSS 3/18

Domov
Korýtko,

příspěvková
organizace

70631867
příspěvková
organizace

Vzděláváním pracovníků ke
zvýšení kvality života klientů

Domova pro seniory
4859242

domovy pro
seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03243/2015/SOC
ze dne 26.11.2015

142 000 70,42 100 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

21

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

4. 79/18 KSS 3/18
Slezská
diakonie

65468562
církevní

organizace
Bazální stimulace

9997343
denní

stacionáře

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02883/2015/SOC
ze dne 3.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

150 000 66,67

40 000

neinvestiční
1.3.2018 -
31.12.2018

21

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

8137644

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

50 000

4450032
odlehčovací

služby
10 000

5. 18/18 KSS 2/18
Charita

Bohumín
66182565

církevní
organizace

Obnova vybavení domova
pro seniory

1751857
domovy pro

seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02877/2015/SOC
ze dne 3.11.2015

133 000 79,70 106 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

21

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

6. 62/18 KSS 1/18
Domov Vesna,

příspěvková
organizace

75154391
příspěvková
organizace

Důstojné sociální zázemí 6273668
domovy pro

seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03074/2015/SOC
ze dne 19.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

151 214 79,95 120 900 investiční
1.5.2018 -
31.12.2018

21

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.



7. 155/18 KSS 1/18
Charita Český

Těšín
60337842

církevní
organizace

Pod jednou střechou 3415571

sociálně
aktivizační
služby pro
seniory a
osoby se

zdravotním
postižením

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02959/2015/SOC
ze dne 4.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

689 000 79,83 550 000 investiční
1.9.2018 -
30.6.2019

21

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

8. 83/18 KSS 2/18
Slezská
diakonie

65468562
církevní

organizace
Nová koupelna v chráněném
bydlení ARCHA Široká Niva

6790253
chráněné
bydlení

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02883/2015/SOC
ze dne 3.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

250 000 80,00 200 000 neinvestiční
1.4.2018 -
31.12.2018

21

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

9. 03/18 KSS 2/18
Seniorcentrum

OASA s.r.o.
27857018

společnost s
ručením

omezeným

Pořízení nového vybavení v
rámci materiálně-

technického zabezpečení
sociální služby -

Seniorcentrum OASA s.r.o.

3411698
domovy pro

seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy 03246/
2015 / SOC ze
dne 26.11.2015

91 400 79,87 73 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

10. 114/18 KSS 2/18
Vila Vančurova

o.p.s.
2250152

obecně
prospěšná
společnost

Pořízení nového vybavení v
rámci materiálně-

technického zabezpečení
sociální služby "domova pro

seniory" - Vila Vančurova
o.p.s. v Opavě

3834335
domovy pro

seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02774/2015/SOC
ze dne 20.10.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

346 100 72,23 250 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

11. 126/18 KSS 1/18
Charita Frýdek

- Místek
45235201

církevní
organizace

Projektová dokumentace -
přístavba Oázy pokoje

6230469
domovy se
zvláštním
režimem

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02776/2015/SOC
ze dne 20.10.2015

400 000 80,00 320 000 investiční
1.6.2018 -
30.6.2019

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

12. 151/18 KSS 3/18
Charita Český

Těšín
60337842

církevní
organizace

Kvalitně v Charitě

1449464
pečovatelská

služba

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02959/2015/SOC
ze dne 4.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

90 000 80,00

24 000

neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

4666129
domovy pro

seniory
24 000

1848801
sociální

rehabilitace
24 000

13. 157/18 KSS 4/18
Dům seniorů
"POHODA",

o.p.s.
25852051

obecně
prospěšná
společnost

Cesta = kvalita 3388167
domovy pro

seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03144/2015/SOC
ze dne 19.11.2015

420 000 71,43 300 000 investiční
1.1.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.



14. 17/18 KSS 3/18

Domov pro
seniory

Kamenec,
Slezská
Ostrava,

příspěvková
organizace

70631816
příspěvková
organizace

Rozšíření vzdělávání
pracovníků přímé péče v

bazální stimulaci
9571983

domovy pro
seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02825/2015/SOC
ze dne 27.10.2015

126 000 79,37 100 000 neinvestiční
1.4.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

15. 172/18 KSS 4/18 Spirála o.p.s. 29451736
obecně

prospěšná
společnost

Auto pro Spirálu 4298794
sociální

rehabilitace

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03170/2015/SOC
ze dne 23.11.2015

500 000 70,00 350 000 investiční
1.1.2018 -
30.6.2019

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

16. 35/18 KSS 2/18
Armáda spásy

v České
republice, z. s.

40613411 spolek
Opravy a udržování v

azylovém domě pro muže
Adelante Ostrava

1411560 azylové domy

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03573/2015/SOC
ze dne 28.12.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

100 000 80,00 80 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

17. 41/18 KSS 3/18
Armáda spásy

v České
republice, z. s.

40613411 spolek
Vzdělávání a supervize pro

pracovníky sociálních služeb
v Opavě

1268368 azylové domy vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03573/2015/SOC
ze dne 28.12.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

110 000 80,00

26 000

neinvestiční
1.3.2018 -

31. 12.2018
20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

2004679
nízkoprahová
denní centra

7 000

2053217 noclehárny 7 000

1989131
sociální

rehabilitace
7 000

1746734
terénní

programy
7 000

1457315 noclehárny 9 000
9479139 azylové domy 25 000

18. 42/18 KSS 3/18
Armáda spásy

v České
republice, z. s.

40613411 spolek
Supervize pro pracovníky
Armády spásy v Krnově

4714749 azylové domy
vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03573/2015/SOC
ze dne 28.12.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

78 000 79,87

23 500

neinvestiční
1.2.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

4411471
nízkoprahová
denní centra

14 600

5913318
terénní

programy
14 400

6695046 noclehárny 9 800

19. 63/18 KSS 3/18
Domov Vesna,

příspěvková
organizace

75154391
příspěvková
organizace

Bazální stimulace -
smyslová podpora seniorů

6273668
domovy pro

seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03074/2015/SOC
ze dne 19.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

115 000 80,00 92 000 neinvestiční
1.5.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

20. 65/18 KSS 2/18 Charita Opava 43964591
církevní

organizace
Kvalitní vybavení seniorům 8521161

denní
stacionáře

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02952/2015/SOC
ze dne 4.11.2015

128 000 79,69 102 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.



21. 80/18 KSS 2/18
Slezská
diakonie

65468562
církevní

organizace
EXIT Petřvald, terapeutická

komunita
2011550

terapeutické
komunity

Pověření
Ministerstva práce
a sociálních věcí

ze dne 16. 1. 2018

375 000 80,00 300 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

22. 93/18 KSS 4/18
Slezská
diakonie

65468562
církevní

organizace

Pořízení vozidla pro
středisko BETHEL Třinec,

azylový dům
8994387 azylové domy

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02883/2015/SOC
ze dne 3.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

375 000 80,00 300 000 investiční
1.7.2018 -
31.12.2018

20

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

23. 108/18 KSS 2/18
Renarkon, o. p.

s.
25380443

obecně
prospěšná
společnost

Terapeutická komunita
Renarkon

3734845
terapeutické

komunity

Pověření
Ministerstva práce
a sociálních věcí

ze dne 30. 1. 2018

66 000 75,76 50 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

24. 124/18 KSS 2/18
Charita Frýdek

- Místek
45235201

církevní
organizace

Dovybavení pobytových
služeb Charity Frýdek-

Místek

6230469
domovy se
zvláštním
režimem

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02776/2015/SOC
ze dne 20.10.2015

80 400 79,98

23 200

neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

1668225
domovy pro

seniory
41 100

25. 131/18 KSS 1/18
Charita Frýdek

- Místek
45235201

církevní
organizace

Pořízení klimatizace pro
pobytové služby Charity

Frýdek-Místek

8409096
odlehčovací

služby
vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02776/2015/SOC
ze dne 20.10.2015

500 000 80,00

320 000

investiční
1.6.2018 -
30.6.2019

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

6479518
týdenní

stacionáře
80 000

26. 142/18 KSS 2/18

Diecézní
charita

ostravsko-
opavská

66181127
církevní

organizace
Pořízení vybavení pro

Středisko sociální aktivizace
2280231

sociálně
aktivizační
služby pro

rodiny s dětmi

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02844/2015/SOC
ze dne 27.10.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

66 000 78,79 52 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

27. 144/18 KSS 1/18 Heřmánek, z.s. 67339034 spolek
Pořízení a instalace zařízení
požární ochrany pro Dům na

půli cesty Heřmánek
5295050

domy na půl
cesty

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03312/2015/SOC
ze dne 27.11.2015

150 000 80,00 120 000 investiční
1.7.2018 -

31. 12.2018
19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

28. 145/18 KSS 2/18 Charita Krnov 48806510
církevní

organizace

Bezpečné, spokojené a
zdravé žití pro uživatele

služby
6416850

domovy se
zvláštním
režimem

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02820/2015/SOC
ze dne 27.10.2015

240 000 80,00 192 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.



29. 153/18 KSS 2/18
Charita Český

Těšín
60337842

církevní
organizace

Efektivněji s PC programy

1304507
nízkoprahová
zařízení pro

děti a mládež

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02959/2015/SOC
ze dne 4.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

300 000 80,00

14 800

neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

1449464
pečovatelská

služba
76 700

1848801
sociální

rehabilitace
14 800

2315508
domovy pro

seniory
14 800

3415571

sociálně
aktivizační
služby pro
seniory a
osoby se

zdravotním
postižením

14 800

3710726
osobní

asistence
59 700

4666129
domovy pro

seniory
14 800

9413375 azylové domy 14 800

8418036
odborné
sociální

poradenství
14 800

30. 167/18 KSS 4/18 Heřmánek, z.s. 67339034 spolek
Pořízení vozidla pro Dům na

půli cesty Heřmánek
5295050

domy na půl
cesty

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03312/2015/SOC
ze dne 27.11.2015

600 000 80,00 480 000 investiční
1.7.2018 -
30.9.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

31. 19/18 KSS 3/18
Charita

Studénka
44937377

církevní
organizace

Cvičný audit 2845276 azylové domy

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02890/2015/SOC
ze dne 4.11.2015

47 500 80,00 38 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

32. 22/18 KSS 4/18

Asociace
rodičů a přátel

zdravotně
postižených

dětí v ČR, z. s.
Klub Stonožka

Ostrava

68308892
pobočný
spolek

Nákup vozidla pro potřeby
přepravy handicapovaných

osob v rámci sociálních
služeb

9533187
sociálně

terapeutické
dílny

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02833/2015/SOC
ze dne 9.11.2015

719 417 69,50

250 000

investiční
1.1.2018 -
30.6.2019

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.3285774

sociálně
aktivizační
služby pro
seniory a
osoby se

zdravotním
postižením

250 000

33. 32/18 KSS 1/18
Domov pro

seniory Krnov
846325

příspěvková
organizace

Pořízení signalizačního
zařízení pro poskytnutí
kvalitní péče klientům s

demencí

4325007
domovy se
zvláštním
režimem

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03077/2015/SOC
ze dne 16.11.2015

800 000 80,00 640 000 investiční
1.1.2018 -
30.6.2019

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

34. 43/18 KSS 3/18
Armáda spásy

v České
republice, z. s.

40613411 spolek

Supervize zaměstnanců,
jejich další vzdělávání a

propagace sociálních služeb
Ostrava

4683797 azylové domy vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03573/2015/SOC
ze dne 28.12.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

50 000 80,00

33 200

neinvestiční
1.4.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.



4862422 noclehárny 6 800

35. 66/18 KSS 2/18
Centrum

Anabell, z. ú.
26606518 ústav

Vybavení KC Anabell
Ostrava

2175821
odborné
sociální

poradenství

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02971/2015/SOC
ze dne 9.11.2015

65 000 80,00 52 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

36. 72/18 KSS 2/18
Služby

Dobrého
Pastýře

66739373
církevní

organizace

Rozšíření a obnova
úložných prostor ve

startovacích bytech domu
sv. Eufrasie

4525093
sociální

rehabilitace

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03156/2015/SOC
ze dne 19.11.2015

100 000 80,00 80 000 neinvestiční
1.2.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

37. 74/18 KSS 1/18

Městská
nemocnice
Ostrava,

příspěvková
organizace

635162
příspěvková
organizace

Klimatizace pro Dům
sociálních služeb MNO p.o.

8032588

sociální služby
poskytované

ve
zdravotnických

zařízeních
lůžkové péče

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03247/2015/SOC
ze dne 26.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

800 000 62,50 500 000 investiční
1.7.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

38. 94/18 KSS 4/18
Slezská
diakonie

65468562
církevní

organizace
Pořízení vozidla

4153096 azylové domy vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02883/2015/SOC
ze dne 3.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

715 000 69,93

200 000

investiční
1.3.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

8078894 azylové domy 200 000

5482313
sociální

rehabilitace
100 000

39. 106/18 KSS 2/18
Renarkon, o. p.

s.
25380443

obecně
prospěšná
společnost

Materiálně-technické
zabezpečení

Terapeutického centra
Renarkon

4597810
odborné
sociální

poradenství

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02969/2015/SOC
ze dne 5.11.2015

68 000 77,94 53 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

18

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

40. 58/18 KSS 2/18
Charita
Ostrava

44940998
církevní

organizace
IT technika pro službu
sociální rehabilitace

9046599
sociální

rehabilitace

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03075/2015/SOC
ze dne 13.11.2015

132 000 80,00 105 600 neinvestiční
1.3.2018 -
31.12.2018

18

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

41. 95/18 KSS 1/18

Integrovaný
sociální ústav

Komorní
Lhotka čp. 184,

příspěvková
organizace

847038
příspěvková
organizace

Stavební úpravy ISÚ 3512416

domovy pro
osoby se

zdravotním
postižením

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03150/2015/SOC
ze dne 19.11.2015

1 123 200 71,23 800 000 investiční
1.1.2018 -
30.6.2019

18

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

34. 43/18 KSS 3/18
Armáda spásy

v České
republice, z. s.

40613411 spolek

Supervize zaměstnanců,
jejich další vzdělávání a

propagace sociálních služeb
Ostrava

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03573/2015/SOC
ze dne 28.12.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

50 000 80,00 neinvestiční
1.4.2018 -
31.12.2018

19

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.



42. 117/18 KSS 1/18

Domov
Slunovrat,
Ostrava-
Přívoz,

příspěvková
organizace

70631841
příspěvková
organizace

Zvýšení kvality mobility
klientů v Domově Slunovrat

2575487
domovy se
zvláštním
režimem

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02983/2015/SOC
ze dne 12.11.2015

260 000 76,92 200 000 investiční
1.7.2018 -
31.12.2018

17

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

43. 138/18 KSS 4/18

SLEZSKÁ
HUMANITA,

obecně
prospěšná
společnost

42864917
obecně

prospěšná
společnost

Pořízení auta 9616345
domovy pro

seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03017/2015/SOC
ze dne 5.11.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

625 000 80,00 500 000 investiční
1.6.2018 -
31.12.2018

17

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

44. 143/18 KSS 2/18 Heřmánek, z.s. 67339034 spolek
Oprava hygienických

zařízení v Domě na půli
cesty Heřmánek

5295050
domy na půl

cesty

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03312/2015/SOC
ze dne 27.11.2015

350 000 80,00 280 000 neinvestiční
1.7.2018 -
31.12.2018

17

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

45. 137/18 KSS 2/18
Slunce v dlani,

o.p.s.
26877295

obecně
prospěšná
společnost

Nákup vybavení ke
zkvalitnění soc. služeb pro

uživatele
3512159

osobní
asistence

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03578/2015/SOC
ze dne 28.12.2015

ve znění
pozdějších

dodatků

137 000 79,56 109 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

16

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

46. 99/18 KSS 2/18
Nataša

Laskovská
47831758

podnikající
fyzická osoba

Domov pro seniory LADA 7184059
domovy pro

seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03450/2015/SOC
ze dne 8.12.2015

176 000 79,55 140 000 neinvestiční
1.4.2018 -
31.12.2018

16

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

47. 100/18 KSS 1/18
Diakonie ČCE -

středisko v
Rýmařově

48806749
církevní

organizace
Dveře, které zajistí soukromí 4407102

domovy pro
seniory

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

02998/2015/SOC
ze dne 12.11.2015

1 114 500 71,66 798 700 investiční
1.1.2018 -
31.12.2018

15

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

48. 160/18 KSS 2/18
Romodrom

o.p.s.
26537036

obecně
prospěšná
společnost

Terénní programy -
Moravskoslezský kraj

6059705
terénní

programy

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

03171/2015/SOC
ze dne 23.11.

2015

75 609 79,88 60 400 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

15

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.

49. 13/18 KSS 2/18
MEDICA

Třinec, z.ú.
5115841 ústav

Financování materiálně -
technického zabezpečení

sociální služby
8848934

odborné
sociální

poradenství

vyrovnávací
platba dle

pověření, číslo
smlouvy

07124/2016/SOC
ze dne 23.12.2016

65 000 80,00 52 000 neinvestiční
1.1.2018 -
31.12.2018

14

Na základě
dosažené výše

bodového
ohodnocení žádosti

a nedostatku
finančních
prostředků.


